
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16 травня 2019  року                              № 905 
 

Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2018 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В : 

1.  Присвоїти адресу: 

1.1. житловому будинку, з надвірними будівлями, який належав             

гр. Околіті Івану Йосиповичу, згідно реєстраційного посвідчення 

Бережанського бюро технічної інвентаризації № 587 від 04.01.1990 р. 

на вул. ___________, ____ в м. Бережани – вул. __________, ____,               

м. Бережани. 

1.2. 1/4 часткам житлового будинку гр. Шулика Юрія Ярославовича на                  

вул. _____________, ___ в м. Бережани – вул. ____________, _____,                            

м. Бережани. 
1.3. 1/4  часткам житлового будинку гр. Гірняк Надії Володимирівни на                  

вул. _____________, ____ в м. Бережани – вул. ___________, _____,                            

м. Бережани. 

1.4. 1/2 часткам житлового будинку гр. Губіної Лілії Маркіянівни на                  

вул. _______________ в м. Бережани – вул. ___________, _____,                            

м. Бережани. 
1.5. квартирі, гр. Автомонова Анатолія Павловича, гр. Автомонової 

Галини Євгенівни, Автомонової Лариси Анатоліївни, Бунди Тетяни 

Анатолівни, Автомонової Світлани Анатоліївни на __________, ___ 

кв.___. в  м. Бережани – квартира № ___, вул. ________, _____,           

м. Бережани. 

1.6. земельній ділянці, площею 0,0736 га, (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування двохквартирного житлового 



будинку) гр. Автомонова Анатолія Павловича, гр. Автомонової 

Галини Євгенівни, Автомонової Лариси Анатоліївни, Бунди Тетяни 

Анатолівни, Автомонової Світлани Анатоліївни, гр. Кукурудзи Марії 

Михайлівни, гр. Кукурудзи Богдана Володимировича, гр. Лещишин 

Галини Володимирівни  на вул. ______________, ____ в м. Бережани 

– земельна ділянка, вул. ___________, ______, м. Бережани. 

1.7. земельній ділянці, площею 0,0404 га, (кадастровий номер 

6120410100:04:011:0___, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд) та житловому будинку, господарським будівлям та спорудам 

гр. Кайдана Мирослава Євстаховича на вул. ________, ___ кв.___ в      

м. Бережани – вул. ____________, ______,  м. Бережани. 

1.8. ½ частці житлового будинку з надвірними будівлями гр. Мигдаль 

Любові Зіновіївни на вул. _________, ____ в м. Бережани –              

вул. _________,______, м. Бережани. 

1.9.  земельній ділянці площею 0,10 га, яка належала гр. Мигдаль Анні 

Несторівні з цільовим призначенням для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд на підставі державного акту на земельну ділянку ТР 126 від 

04.10.1996 року, що знаходиться за адресою: м. Бережани -             

вул. _________, ___,   м. Бережани – вул. ____________, ____,             

м. Бережани. 
1.10. земельній ділянці, площею 0,0100 га, (цільове призначення: для 

будівництва індивідуальних гаражів) та автогаражу гр. Васьківа 

Любомира Михайловича на вул. _________, ___ в м. Бережани –      

вул. ___________, ____,  м. Бережани. 
1.11. земельній ділянці, за кадастровим номером 6120410100:04:004:0___, 

площею 0,10 га, (цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування жилої будівлі та господарських будівель і споруд) 

гр. Кані Андрія Богдановича в м. Бережани – земельна ділянка,   

вул. __________, ____, м. Бережани. 

1.12. частині орендованої земельної ділянки комунальної власності, 

площею 0,2330 га, (цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі) на вул. Тернопільська, 19«А» в    

м. Бережани – земельна ділянка, вул. Тернопільська, 19«Ж»,        

м. Бережани. 
2.  Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

             

Міський голова          Володимир МУЗИЧКА 
 


